

**Do Zainteresowanych**

Wrocław, 22.01.2025 r.

WZP-271.1.4.2025

ZP/TP/4/2025/WOU/392,397

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego dla Urzędu Miejskiego Wrocławia.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający dopuści pojazd, który dla parametru "Wielkość emisji dwutlenku węgla (WLTP) w cyklu mieszanym fabrycznie nowego samochodu nie przekracza średnio 171g CO₂/km" posiada wartość 169-174 CO₂/km?"

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający w zał. 1 do SWZ w pkt.2 Parametry techniczne określił wielkość emisji dwutlenku węgla (WLTO) w cyklu mieszanym fabrycznie nowego samochodu jako nie przekraczająca średnio 171g CO₂/km , zatem Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o wielkości emisji dwutlenku węgla o wartości powyżej 171g CO₂/km.

Pytanie nr 2

„Czy zamawiający dopuści pojazd, który dla parametru "Średnie zużycia paliwa samochodu (WLTP) w cyklu mieszanym nie przekracza 6,5 l/100km" posiada wartość 6,5-6,7 l /100km?"

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający w zał. 1 do SWZ w pkt.9 Parametry techniczne określił średnie zużycie paliwa samochodu (WLTP) w cyklu mieszanym jako nie przekraczający 6,5 l/100km , zatem Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o średnim zużyciu powyżej 6,5l/100km.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z podgrzewaniem przedniej szyby za pomocą nawiewów ciepłego powietrza zamiast elektrycznie ogrzewanej szyby przedniej?”.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z ogrzewaniem szyby przedniej za pomocą nawiewów.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający dopuści dwustrefową klimatyzację automatyczną”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z dwustrefową klimatyzacją.

up. Prezydenta

Dyrektor

Wydziału Zamówień Publicznych

Ewa Kulik